
Av. Um, esquina  coin  a 5, no 594, Centro - Bonfincipolis-GO I  Cep:  75.195-000 Fone: 62 3334-1144 I CNPJ: 24.857.096/0001-77 I www.bonfinopolis.go.gov.br  

Art.  2°, Esta portaria entra em vigor a partir na data de sua publicação 
Bonfinopolis (GO), 17 de fevereiro de 2023 

KELTON PINHEIR 

Prefeito de Bonfinópolis 

PREFEITURA DE 

BONFINOPOLIS 
Milt  

 

PORTARIA N°004, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo 

Simplificado Edital n° 01/2023 

O PREFEITO DE BONFINOPOUS, no uso de suas atribuições legais e  regimentals,  

previstas na Lei orgânica Municipal, 

Considerando a regular tramitação do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2023 e 

publicação do resultado final pela Comissão Organizadora, 

RESOLVE: 

Art  10 HOMOLOGAR, para que produza os efeitos de direito, o resultado final do 
Processo Seletivo Simplificado, ob¡eto do Edital n° 01/2023, constando os aprovados 
na relação em anexo  


	Page 1

